
结果公示

进场交易编号:JKMFM2018110081

评审日期:2018-12-17

采购人 富民县财政局 联系电话 0871-68811353

采购人地址 富民县黎阳路 140 号

采购代理机构 云南中联招标代理有限公司 联系电话 0871-67379993

采购代理机构地址 昆明市西山区前卫西路润城一区 12 幢 25 层 2505

采购项目名称 富民县 2019-2021 年公务用车定点保险政府采购服务项目入围招标

行业主管部门 富民县财政局 项目编号 YNZL2018090

公示开始时间 2018-12-18 10:41 公示结束时间 2018-12-19 17:30

采购公告日期 2018-11-26 合同履行日期

开标（谈判、询价）时间 2018-12-17 09:00 开标地点 富民县公共资源交易中心开标厅

中标供应商 包号 地址

采购货

物（服

务）明

细名称

数量
采购预

算（元）

中标金

额（元）

保费

优惠

率

评

审

得

分

第一中标候选人 中国平安财产保险股份有 A云南省昆 富民县 2019-2021三年 2000000.000 36.25% 93.50

https://www.kmggzy.com/Jyweb/javascript:__doPostBack('ctl00$Content$fdFilesZBWJ$lbOldFileName','');document.getElementById('__EVENTTARGET').value = '';document.getElementById('__EVENTARGUMENT').value = '';


限公司云南分公司 明市万达

广场南塔

19、20、

21 楼

年公务用车定点

保险政府采购服

务项目入围招标

第二中标候选人
中国人民财产保险股份有

限公司云南省分公司
A

云南省昆

明市春城

路 277 号

富民县 2019-2021

年公务用车定点

保险政府采购服

务项目入围招标

三年 2000000.000 36.25% 93.10

采购文件 (招标)富民县 2019-2021 年公务用车定点保险政府采购服务项目入围招标.ZCZBJ

备注

经采购人确认以上两家中标候选人为入围中标供应商。中标标的基本概况：富民县 2019-2021 年公务用车定点保险政府

采购服务项目入围招标；服务要求（服务期限）：三年。中标服务费收费方式：银行转账或现金；收费标准：壹万捌仟

元整，由两家入围中标供应商各承担 50%向采购代理机构支付。中国人寿财产保险股份有限公司云南省分公司排序第三，

评审得分：91.00 分，中国大地财产保险股份有限公司云南分公司排序第四，评分得分：86.80 分。

被废标供应商名称 包号 废标原因

评标委员会成员名单

采购人审核意见

此公示期为 1个工作日，若对上述公示有异议，可到采购人或采购代理机构进行质疑。质疑后仍有疑问可到同级财政部门进行投诉。

鄢涛、王树华、董岗、唐琼颐、张以峰（采购人代表）

同意发布。

审核人：陈金仙

https://www.kmggzy.com/Jyweb/javascript:lbOldFileName_ClientClick('(招标)富民县2019-2021年公务用车定点保险政府采购服务项目入围招标.ZCZBJ', 'cf49b43d-187c-4d15-b63c-f46024b41213.ZCZBJ')

